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									Du har inte behörighet att redigera denna sida, av följande anledning:



Den åtgärd du har begärt kan enbart utföras av användare i gruppen: Användare.





Du kan se och kopiera denna sidas källtext.

<noinclude><pagequality level="1" user="Utredaren" /></noinclude>Protokoll fört vid förhör med poliskommissarie SÖDERBERG, Jan Sören ([MASKATMASKATM]

Förhöret hållet onsdagen den 17 juni 1992 med början kl. 10.00 i RKP-A2:S lokaler. Förhörsledare: t.f. krkom Sören Morberg Förhörsvittne: Cåkl Anders Helin

Söderberg underrättades om att han upplysningsvis skall höras med anledning de uppgifter som förekommit bla i tv-programmet Norra Magasinet om att möte skulle ha ägt rum i en lägenhet på Söder i Stockholm den 27 februari , dvs dagen före mordet på statsminister Olof Palme.

Uppgifterna skulle, tv-programmet, ha kommit genom en högre polischef i Stockholm. På detta möte skulle ett flertal poliser ha varit närvarande och bland de som nämns är bla namnet Jan Söderberg.

F: Ja, Söderberg, då vet du varför du har kommit hit i dag och först vill jag att du berättar om vilken tjänst du hade vid den här tiden och du kan gå några år framåt också, alltså innan det här mordet inträffar och var tjänstgjorde du någonstans och vilken befattning hade du? 

S: Ja, vad ska jag säga, det är inte så lätt att komma ihåg.. -86.

Jag var poliskommissarie i alla fall, det är jag helt övertygad om, men om jag då tillhörde ordningsavdelningen eller tillhörde utbildningssektionen det kan jag inte på rak arm säga.

Jag var nämligen ställföreträdande chef i Skärholmen ett år och den sejouren avslutades med att jag fick det uppdraget av chefen Oc att göra ett stort stabsledningsspel, sen kommer jag nu inte ihåg vilken, vilket årsskifte då, om det var 1986/1987.

Därför den sejouren i Skärholmen, den avslutades nämligen med det här ledningsspelet som vi hade ute på Ulriksdal för totalförsvarsintresserade kan man säga,<noinclude></noinclude>

Tillbaka till Sida:Pol-1992-06-17 D14460-05 Förhör-Jan-Söderberg.pdf/1.



Hämtad från "https://wpu.nu/wiki/Sida:Pol-1992-06-17_D14460-05_Förhör-Jan-Söderberg.pdf/1"
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